
本报地址：御东行政中心 21、22层丨邮编：037010丨本报发行公司发行丨广告经营许可证号：1402004000009丨开印时间：1时 印完 5时 10分
联系电话：办公室 6034132 要闻部 2043974 广告热线 : 2023122 发行热线 :2503915 承印 :大同日报传媒集团印务公司 电话 :2429838

专 版 Email：dtrbywb@126.com

ZHUANBAN82021年 12月 9日 星期四

单位名称

山西国控创洁公共卫生保障科技有限公司

大同市城镇建设有限责任公司

大同市平城区天地韵达快运服务
有限责任公司

大同市嘉怡福酒店有限公司

山西国控创洁公共卫生保障科技有限公司

大同市众德房地产经纪有限公司

大同市御杰星都置业有限责任公司

山西移联信科技有限公司

职位名称

洗消部主管

技术主管

文员

企宣专员

档案专员

人事专员

后勤专员

部长/办公室主任

客服

财务

分拣员

装卸工

销售经理

销售人员

雅间服务员

主管会计

会计

前厅接待

收银员

打荷

配菜

传菜生

保洁

保安

洗碗工

学徒工

洗消部主管

房产经纪人

房产经纪人

房产经纪人

物业经理

移动在线客服

招聘人数

1

1

1

3

3

3

3

3

3

2

20

10

1

5

2

1

1

3

3

5

8

8

8

3

5

5

1

50

50

20

3

20

文化程度

中专及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

中专及以上

大专及以上

初中及以上

初中及以上

大专及以上

高中及以上

高中及以上

大专及以上

大专及以上

高中及以上

高中及以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

中专及以上

高中及以上

高中及以上

高中及以上

大专及以上

不限

试用期满工资

4000

3500

3000

3000

3000

3000

3000

6000

2000

2000

4000

4000

5000

2000

3000

2000

2000

3000

3000

3000

4000

2999

2200

2000

2999

1880

4000

7000

7000

5000

4000

3000

单位名称

山西强国工程勘察
设计有限公司

大同市佳耀春毅电器
有限责任公司

大同市赛欧企业管理
有限责任公司

筑龙教育科技大同
有限公司

大同翔龙集团物业
管理有限责任公司

大同市南郊区清芳纸业

大同市平城区福会来
家政服务部

山西英辰科技有限公司

大同市企业文化
交流协会

职位名称

技术员（岩土工程勘察）

技术员（工程测绘）

项目经理（岩土勘察、高级工程师）

总工（岩土勘察、高级工程师）

平面设计

保洁员

店助

店长

业务主管

导购员

会计

保安

酒店销售经理

服务员

酒店餐厅经理

工程造价运营

建筑工程运营

建筑设计运营

厨师

维修工

维修主管

秩序员（保安）

物业保洁员

业务员

月嫂，育婴师培训

育婴师

月嫂

售后

后勤主管

文员

招聘人数

1

2

1

1

1

2

3

3

3

5

1

5

1

5

2

3

3

3

1

2

1

5

10

5

50

30

30

5

1

3

文化程度

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

初中及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

不限

本科及以上

不限

大专及以上

不限

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

不限

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

高中及以上

高中及以上

试用期满工资

2500

2500

6000

5000

3500

2000

3000

4100

4000

1880

2500

2000

2800

2500

3000

4000

4000

4000

2000

3000

3000

2100

1880

3000

5000

5000

8000

2000

2000

2000

单位名称

大同云清科技有限公司

晋商联盟（大同）文化旅游
有限公司

大同市七彩家园科技有限公司

大同市城区宝意萱妇婴童
用品永泰南路店

大同市恒瑞网络科技咨询有限公司

大同储邦人力资源服务有限公司

大同市鑫瑞聚诚信息咨询有限公司

大同市凯莉金文化传播有限公司

大同市云堂文化交流有限公司

职位名称

业务经理

文创设计主管

短视频演员

招商专员

市场部经理

出纳

普工

总经理

装卸工

行政人事专员

销售专员

生产操作工

货车司机（带装卸）

叉车司机

粉料成品库管

拆装库管

质检员

调色师

销售精英

店长

助教

保安

招生专员

渠道经理

市场经理

全职口才老师

街舞老师

全职模特老师

少儿模特老师

课程顾问

后勤主管

文员

招聘人数

5

1

2

2

1

1

3

1

5

1

2

3

2

2

2

2

2

2

5

3

5

5

2

3

2

2

3

3

3

4

1

3

文化程度

不限

大专及以上

中专及以上

大专及以上

大专及以上

高中及以上

不限

高中及以上

不限

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

初中及以上

高中及以上

不限

不限

本科及以上

初中及以上

大专及以上

中专及以上

中专及以上

中专及以上

不限

大专及以上

不限

不限

高中及以上

高中及以上

试用期满工资

3000

5000

3000

3000

5000

3000

3000

5000

6000

2500

5000

8000

6000

3500

3000

2300

2500

8000

2000

3100

3000

1880

2000

8000

8000

5000

5000

5000

5000

5000

2000

2000


