

大同市人力资源和社会保障局 大同市就业和人才服务中心

“就”在大同·“就”有未来

线上招聘会

活动时间:2021年12月1日至12月31日

为深入贯彻落实习近平总书记关于保障和改善民生的重要论述及视察山西重要讲话重要指示，切实落实好国家、省、市稳就业、保就业决策部署和省市党代会精神，统筹做好高校毕业生、农村劳动力、退役军人、残疾人、城镇就业困难人员等重点群体就业工作，稳定和扩大就业，努力实现更高质量更充分就业，市人力资源和社会保障局、市就业和人才服务中心进一步优化公共就业服务，加大线上招聘力度，为求职者和用工企业搭建更加优质高效的供需对接平台，12月份持续开展“‘就’在大同·‘就’有未来”线上招聘活动。现将有关事项通告如下：

服务对象

- (一) 以离校未就业高校毕业生、农民工、退役军人、残疾人、城镇就业困难人员、登记失业人员等为重点，同时面向各类求职群体。
(二) 以招聘需求较大的民营企业、中小企业为重点，同时面向有招聘需求的各类企事业单位和社会组织。

参与方式

“大同就业创业”微信公众号是大同市就业和人才服务中心官方微信公众号，求职者和用工企业可通过以下方式参与线上招聘活动。

1.求职者参与方式：

第一步：搜索关注“大同就业创业”微信公众号，点击“个人求职”中的“更新简历”选项，会显示“您还未绑定大同市就业和人才服务中心招聘网帐号，现在开始绑定：点击开始注册/绑定帐号”，点击“点击开始注册/绑定帐号”的字样进入；

第二步：点击“注册”；

第三步：使用手机号码验证注册；

第四步：点击“求职登录”；

第五步：在“创建简历”页面填写真实的个人信息，点击下方“下一步”；

第六步：注册完成后，点击“找工作”。

2.企业参与方式：

已在市就业和人才服务中心办理过招聘备案的用工企业：

第一步：可直接登录“大同就业创业”微信公众号，点击“企业招聘”中的“刷新职位”选项，会显示“您还未绑定大同市就业和人才服务中心招聘网帐号，现在开始绑定：点击开始注册/绑定帐号”，点击“点击开始注册/绑定帐号”的字样进入；

第二步：点击“注册”；

第三步：使用手机号码验证注册；

第四步：点击“招聘登录”；

第五步：填写详细的企业资料，然后点击下方“保存”；

第六步：注册完成后，点击“招人才”。

未办理过招聘备案的企业可通过电话预约现场办理相关业务。

联系人：张文慧 联系电话：5022469

邮箱号码：457897405@qq.com

3.“直播带岗”参与方式

求职者参与方式：每周三、周五早8:30--9:00，通过FM98.7大同广播电视台经济文艺广播开展直播带岗，“爱听987”微信公众平台、蜻蜓FM（搜索“大同经济文艺广播”）、大同广播电视台融媒体平台“看大同”APP同时发布，欢迎广大求职者收听、收看。

企业参与方式：已在市就业和人才服务中心办理过招聘备案的用工企业可直接拨打电话预约参加；未办理过招聘备案的企业需来我中心登记备案再预约参加，报名电话5022469。

大同市人力资源和社会保障局

大同市就业和人才服务中心

2021年11月30日

部分岗位信息(25家企业525个岗位 第二期)

单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资	单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资	单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资	
大同云清科技有限公司	业务经理	5	不限	3000	山西国控创洁公共卫生保障科技有限公司	洗消部主管	1	中专及以上	4000	山西强固工程勘察设计有限公司	技术员(岩土工程勘察)	1	大专及以上	2500	
晋商联盟(大同)文化旅游有限公司	文创设计主管	1	大专及以上	5000		技术主管	1	本科及以上	3500		技术员(工程测绘)	2	大专及以上	2500	
	短视频演员	2	中专及以上	3000		文员	1	本科及以上	3000		项目经理(岩土勘察、高级工程师)	1	大专及以上	6000	
	招商专员	2	大专及以上	3000		企宣专员	3	本科及以上	3000		总工(岩土勘察、高级工程师)	1	大专及以上	5000	
	市场部经理	1	大专及以上	5000		档案专员	3	本科及以上	3000		平面设计	1	大专及以上	3500	
大同市七彩家园科技有限公司	出纳	1	高中及以上	3000		人事专员	3	本科及以上	3000		保洁员	2	初中及以上	2000	
	普工	3	不限	3000		后勤专员	3	本科及以上	3000		店助	3	大专及以上	3000	
	总经理	1	高中及以上	5000		部长/办公室主任	3	本科及以上	6000		店长	3	大专及以上	4100	
	装卸工	5	不限	6000		客服	3	中专及以上	2000		业务主管	3	大专及以上	4000	
	行政人事专员	1	初中及以上	2500		财务	2	大专及以上	2000		导购员	5	不限	1880	
	销售专员	2	初中及以上	5000		分拣员	20	初中及以上	4000		会计	1	本科及以上	2500	
	生产操作工	3	初中及以上	8000		装卸工	10	初中及以上	4000		保安	5	不限	2000	
	货车司机(带装卸)	2	初中及以上	6000		销售经理	1	大专及以上	5000		酒店销售经理	1	大专及以上	2800	
	叉车司机	2	初中及以上	3500		销售人员	5	高中及以上	2000		服务员	5	不限	2500	
	粉料成品库管	2	初中及以上	3000		雅间服务员	2	高中及以上	3000		酒店餐厅经理	2	大专及以上	3000	
	拆装库管	2	初中及以上	2300		主管会计	1	大专及以上	2000		工程造价运营	3	大专及以上	4000	
	质检员	2	初中及以上	2500		会计	1	大专及以上	2000		建筑工程运营	3	大专及以上	4000	
	调色师	2	高中及以上	8000		前厅接待	3	高中及以上	3000		建筑设计运营	3	大专及以上	4000	
大同市城区宝意妇婴童用品永泰南路店	销售精英	5	不限	2000		收银员	3	高中及以上	3000		厨师	1	初中及以上	2000	
	店长	3	不限	3100		打荷	5	不限	3000		维修工	2	初中及以上	3000	
大同市恒瑞网络科技咨询有限公司	助教	5	本科及以上	3000		配菜	8	不限	4000		维修主管	1	初中及以上	3000	
大同储邦人力资源服务有限公司	保安	5	初中及以上	1880		传菜生	8	不限	2999		秩序员(保安)	5	初中及以上	2100	
大同市鑫瑞聚诚信信息咨询有限公司	招生专员	2	大专及以上	2000		保洁	8	不限	2200		物业保洁员	10	不限	1880	
	渠道经理	3	中专及以上	8000		保安	3	不限	2000		业务员	5	初中及以上	3000	
	市场经理	2	中专及以上	8000		洗碗工	5	不限	2999		月嫂,育婴师培训	50	初中及以上	5000	
	全职口才老师	2	中专及以上	5000		学徒工	5	不限	1880		育婴师	30	初中及以上	5000	
	街舞老师	3	不限	5000		山西国控创洁公共卫生保障科技有限公司	洗消部主管	1	中专及以上	4000		月嫂	30	初中及以上	8000
	全职模特老师	3	大专及以上	5000		房产经纪人	50	高中及以上	7000		山西英辰科技有限公司	售后	5	初中及以上	2000
	少儿模特老师	3	不限	5000		房产经纪人	50	高中及以上	7000		大同市企业文化交流协会	后勤主管	1	高中及以上	2000
	课程顾问	4	不限	5000		房产经纪人	20	高中及以上	5000			文员	3	高中及以上	2000
	后勤主管	1	高中及以上	2000		大同市御杰星都置业有限责任公司	物业经理	3	大专及以上	4000					
大同市云堂文化交流有限公司	文员	3	高中及以上	2000		山西移联信科技有限公司	移动在线客服	20	不限	3000					